despesas e garantir a execução integral do contrato até o efetivo pagamento pela Administração, reduzindo o risco de interrupção
do fornecimento ou inadimplemento contratual por incapacidade financeira.

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 7.090,90 ( Sete mil e noventa reais e noventa centavos), conforme pesquisa de
preços apurada.

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento.
a) A contratação será atendida pela seguinte dotação:
b) Gestão/Unidade: